
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.08.2025    м. Кривий Ріг                                              № 833 

         

  Про схвалення Програми реалізації державної політики розвитку культури у  

Саксаганському  районі на 2026-2028 роки 

 

З метою сприяння консолідації та розвитку української нації, її історичної 

свідомості, утвердження поваги у суспільстві до національних традицій і куль-

турної спадщини, створення необхідних умов для розвитку галузі культури, 

організації її матеріально-технічного та фінансового забезпечення, керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 3 Закону 

України  «Про  культуру»,   рішенням  міської  ради  від  31.03.2016  № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  

 

  1. Схвалити Програму реалізації державної політики розвитку культури у 

Саксаганському районі на 2026-2028 роки (додається). 

 2. Внести питання «Про затвердження Програми реалізації державної 

політики розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2026-2028 роки»  на 

розгляд чергової сесії районної у місті ради. 

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

культури, контроль – на заступника голови районної у місті ради відповідно до 

розподілу обов’язків.  

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                  Надія СТАВИЦЬКА 

Згідно з оригіналом 

Заступник завідувача загального  

 


